
МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 

 

РЕШЕНИЕ 

от 29.10.2023г. № 3/5 

г. Екатеринбург 
 

О создании рабочей группы по вопросу 

«Дополнительные ограничения курения 

табака и потребления никотинсодержащей 

продукции в отдельных общественных 

местах в Свердловской области». 

 

  

  

 Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию 

Стахеевой Анастасии Олеговны, председателя Молодежного парламента 

Свердловской области, о создании рабочей группы по вопросу 

«Дополнительные ограничения курения табака и потребления 

никотинсодержащей продукции в отдельных общественных местах в 

Свердловской области», РЕШИЛ: 

  

1. Принять информацию Стахеевой Анастасии Олеговны, 

председателя Молодежного парламента Свердловской области, о создании 

рабочей группы по вопросу «Дополнительные ограничения курения табака и 

потребления никотинсодержащей продукции в отдельных общественных 

местах в Свердловской области» к сведению. 

2. Создать рабочую группу Молодежного парламента Свердловской 

области по вопросу «Дополнительные ограничения курения табака и 

потребления никотинсодержащей продукции в отдельных общественных 

местах в Свердловской области» 

 

 

Председатель 

Молодежного парламента  

Свердловской области                                                                  А.О. Стахеева        
 


